ПРОТОКОЛ
открытого  аукциона на размещение нестационарных торговых объектов
г.Ливны                                                                                                  26 сентября 2023 года

Время начала  аукциона – 14:00
Время окончания аукциона  -14:50
Место проведения: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№26.
Предмет аукциона: право   заключения договора на размещение нестационарного  торгового объекта на территории города Ливны.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 24 августа 2023 года.
Присутствовали члены аукционной комиссии:
Зам.председателя                                     Золкина Светлана Александровна
Члены комиссии:                                     Малаханов Валерий Николаевич
	Ивлева Ирина Валерьевна
        	Козлов Андрей Михайлович
                                                                   Аверкиева Нина Васильевна
Член комиссии: Полунина Л.И  отсутствовала по уважительной причине.
1. На аукцион представлены следующие лоты:

	№   ло та
	Место расположения нестационарного объекта
	Срок
договора
	Площадь торгового объекта,
кв.м.
	Вид нес-тационарного торгового объекта
	Специализация
	Началь-ная цена договора,
руб.
	Шаг аукциона,
руб.
	Задаток,
руб.
	Возможность
под-ключ. к эл. сет.

	3
	Ул.Гайдара (напротив магазина «Ермолино»)
	с 01.10.2023г. по 31.12.2024г
	50,0
	Торговый  павильон
	Оказание услуг общественного питания
	300305,0
	20000,0
	1000,0
	-

	4
	Ул.Гайдара (напротив магазина «Парад одежды)
	с 01.10.2023г. по 31.12.2024г
	50,0
	Торговый  павильон
	Продовольственные
 товары
	150153,0
	10000,0
	1000,0
	-

2. Лот №3 – торговый павильон по оказанию услуг общественного питания по адресу: г.Ливны, ул.Гайдара (напротив магазина «Ермолино»). Начальная цена лота: 300305 руб. Шаг аукциона – 20000 руб.
К участию в аукционе допущены: ИП Винников Олег Анатольевич, по доверенности от которого действует Карасева Наталья Валентиновна, и Жуков Николай Николаевич.
Последнее предложение сделано Жуковым Н.Н. и составило 2080305,0 (два миллиона восемьдесят тысяч триста пять) рублей. Предпоследнее предложение сделано Винниковым О.А., по доверенности от которого действует Карасева Наталья Валентиновна, и составило 2060305,0 (два миллиона шестьдесят тысяч триста пять) рублей.
Признать победителем ИП Жукова Н.Н.
Лот №4 - торговый павильон по реализации продовольственных товаров по адресу: г.Ливны, ул.Гайдара (напротив магазина «Парад одежды»). Начальная цена лота: 150153,0 4 руб. Шаг аукциона – 10000 руб.
К участию в аукционе допущены: ЗАО «Автоцентр ЗИЛ» и ИП Людоговский Вячеслав Николаевич.
Последнее предложение сделано Людоговским В.Н. и составило 230153,0 (двести тридцать тысяч сто пятьдесят три) рубля.
Предпоследнее предложение сделано ЗАО «Автоцентр ЗИЛ» и составило 220153,0 (двести двадцать тысяч сто пятьдесят три) рубля.
Признать победителем ИП Людоговского В.Н.
3. Комиссия решила:
-заключить договор на право размещения неситационарного торгового объекта  по адресу: ул.Гайдара  (напротив магазина «Ермолино») с ИП Жуковым Николаем Николаевичем по цене 2080305,0 (два миллиона восемьдесят тысяч триста пять) рублей;
- заключить договор на право размещения нестационарного торгового объекта  по адресу: ул.Гайдара  (напротив магазина «Парад одежды») с ИП Людоговским Вячеславом Николаевичем по цене 230153,0 (двести тридцать тысяч сто пятьдесят три) рубля.
4. Настоящий протокол аукциона будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Зам.председателя :                ____________     Золкина С.А.
Члены комиссии:                  _____________   Малаханов В.Н.
	_____________    Козлов А.М.
                                                ____________     Ивлева И.В.
Секретарь:                             ____________     Аверкиева Н.В.